2y
@ DBC-CYKELBANEN.DK

Praesenterer:

DBC dabningsstaevne 2017/2018

Den 12. oktober 2017, kl. 18:45

Programpris: kr. 10,-

@

MobilePay
89013



Staevnets tidsskema:

start kl. 18:45 Tidskarsel for sprintere

start kl. 19:00 Scratch kat. C & D, 20 omgange

start kl. 19:10 Pointlgb, kat. B, 24 omgange

start kl. 19:20 Semifinale sprint (Nr. 1 mod nr. 4 og nr. 2 mod nr. 3)
start kl. 19:25 Udskilningslgb, kat. A

start kl. 19:40 Pointlgb, kat. C & D, 24 omgange

start kl. 19:50 Scratch, kat. B, 30 omgange

start kl. 20:00 Sprint finaler, 1. heat

BN AN

kl. 20:05 Hyldest af medaljevindere fra VM og EM

9. start kl. 20:15 Point handicap, kat. A, 40 omgange

10. start kl. 20:25 Udskilning, kat. C+D

11. start kl. 20:35 Sprint finaler, 2. heat

12. start kl. 20:40 Udskilningslagb, kat. B

13. start kl. 20:55 Scratch, kat. A, 40 omgange

14. start kl. 21:05 Sprint finaler, 3. heat

15. start kl. 21:10 Parlgb med handicap, kat. B, C & D, 60 omgange
16. start kl. 21:30 Parlgb med handicap, kat. A, 100 omgange

DBC-CYKELBANEN.DK




1.Start kl. 18:45 Tidskgrsel for sprintere

200 meter pa tid, kvalifikation

Rytterne med bedste og fjerdebedste tid mgdes i semifinale 1, mens rytterne med
naestbedste og tredjebedste tid ma@des i semifinale 2.

Nr. Rytter Klub Tid
200 Jakob Joensen DBC
201 William Rimkratt-Milkowski DBC
202 Rasmus Nejrup DBC
203 Jens Dich TCA

Resultat:




2. start kl. 19:00 Scratch, kat. C & D.

20 omgange
Max. gearing pa 50X15

Nr. Rytter Klub
100 Carl-Frederik Bevort ABC
101 Magnus Munch Kgge Cykel Ring
102 Lucas Schrgder Kagge Cykel Ring
103 Josefine Huitfeldt Team Rytger
104 Nis Fuglsang Ordrup CC
105 Anton Lauve Hermann CK Fix Rgdovre
106 Johannes Killisperger TCA
107 Wilma Olausson MdéIndals CK
108 Magnus Kisum Roskilde Cykle Ring
109 Tusnelda Svanholmer Amager Cykle Ring
110 Kasper Andersen CK Fix Rgdovre
111 Tobias Lund Andresen CK Fix Rgdovre
112 Philip Mathiesen CC Hillergd
114 Kasper Konradsen FBL
115 Kirsten Herup Sgvang Ordrup CC
150 Nikolaj Larsson CK Fix
151 Victor Stokbaek Kgge CR
152 Simon V. Lehmann Kgge CR
153 Martin Veng Hvidovre CK
154 Kristian Bendix DBC

Resultat:

1 2.

3 4,

5.




3. start kl. 19:10 Pointlgb, kat. B.

24 omgange

Spurt hver tredje omgang med uddeling af 5-3-2-1 point. I alt 8 spurter

Nr.
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Spurter:

Rytter
Tim Bendtsen
Magnus Tuxen Rosing
Mattias Skjelmose
Frederik Egehus
Benjamin Hertz
Benjamin Movang
Nichlas E. Sgrensen
Sebastian Roer Iversen
Sebastian Andreasson
Emil Schandorff
Oscar Palm

Frederik Erringsg
Trine Schmidt
Marckus Njor

Simon Hgy

Nikolaj Petterson
Oliver Heine

Thorolf Rgnhede

Amalie Dideriksen

Resultat:

1.

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

Totalt



4. start kl. 19:20, Semifinaler sprint
(Nr. 1 mod nr. 4 og nr. 2 mod nr. 3 fra kvalifikationen)
Der kgres kun et heat.

Vinderne videre til finale. Taberne videre til 3’ernes finale.

Semifinale 1

Deltagere:

Vinder:

Semifinale 2:

Deltagere:

Vinder:




5. start kl. 19:25 Udskilningsigb, kat. A

Udskilning hver anden omgang

Nr.

A W N

O 0 N O U

10

12
13
14

15

16
17

19
20
21
22

Resultat:

1.

Rytter

Niklas Larsen

Marc Hester

Casper Folsach

Casper Pedersen

Arne Birkemose

Julius Johansen
Kristian Kaimer Eriksen
Ludvig Anton Wacker
Matias Gunnar Malmberg
Johan Price-Pejtersen
Ian Millennium

Jakob Mgrkgv

Robin Skivil

Daniel Stampe

Martin Omarsson
Mollerup

Oliver Wolff Frederiksen

Marcus Sander Hansen

Anders Fynbo
Alexander Lander
Lucas Gude

Niki Byrgesen

3.

Klub

Team Virtu

Team Wiggins

Team Giant Castelli

Team Giant-Castelli

Herning Cykle Klub

Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde

Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Cykling Odense

Team WasteApp - AVIS

Cykling Odense
Team ACR-FBL

Team Hechmann Cycling

Team Python Pro Velowear

Team Python Pro Velowear

Team IBT Isolering - Ridley
Team IBT Isolering - Ridley
ABC
DBC

Udskilt



6. start kl. 19:40 Pointlgb, kat. C & D.

24 omgange
Max gearing pa 50x15

Spurt hver tredje omgang med uddeling af 5-3-2-1 point. 8 spurter

Nr.

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

114
115
150
151
152
153
154

Rytter

Carl-Frederik Bevort
Magnus Munch

Lucas Schrgder
Josefine Huitfeldt

Nis Fuglsang

Anton Lauve Hermann
Johannes Killisperger
Wilma Olausson
Magnus Kisum
Tusnelda Svanholmer
Kasper Andersen
Tobias Lund Andresen

Philip Mathiesen

Kasper Konradsen
Kirsten Herup Sgvang
Nikolaj Larsson
Victor Stokbaek
Simon V. Lehmann
Martin Veng

Kristian Bendix

Resultat:

1.

3.

Spurter:

1

2 3 4 5 6

7

8

Totalt:




7. start kl. 19:50 Scratch, kat. B.

30 omgange

Nr. Ryttere Klub:
51 Tim Bendtsen Holbaek CK
52 Magnus Tuxen Rosing CK Fix Rgdovre
53 Mattias Skjelmose Team Bgrkop Cykler - Carl Ras
54 Frederik Egehus Team ABC Junior
55 Benjamin Hertz CK Fix Rgdovre
56 Benjamin Movang Team Cycling Elite CPH
57 Nichlas E. Sgrensen Lyngby CC
58 Sebastian Roer Iversen CK Fix Rgdovre
59 Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre
60 Emil Schandorff CK Fix Rgdovre
61 Oscar Palm Héllviken CK
62 Frederik Erringsg Roskilde CR
63 Trine Schmidt Lotto Soudal
64 Marckus Njor CK Fix Rgdovre
65 Simon Hagy CK Fix Rgdovre
66 Nikolaj Petterson Cykling Odense
67 Oliver Heine Naestved BC
68 Thorolf Rgnhede CK Fix Rgdovre
69 Amalie Dideriksen Boels-Dolmans

Resultat:

1. 2.

3. 4,

5.




8. start kl. 20:00 Sprint finaler, 1. heat

Der kgres bedst af tre heat

3’ernes finaler:

Deltagere:

Vinder:

1’ernes finaler:

Deltagere:

Vinder:

10



9. start kl. 20:15 Point handicap, kat. A

40 omgange
Spurt hver 4. omgang 5-3-2-1 point. 10 spurter
Der SKAL scores point for at indlgse sine handicap point

Spurter H 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Totalt
Nr. Ryttere
Niklas Larsen
Marc Hester
Casper Folsach
Casper Pedersen
Arne Birkemose
Julius Johansen
Kristian Kaimer Eriksen

Ludvig Anton Wacker

© 0 N O u »h W N =

Matias Gunnar Malmberg

=
o

Johan Price-Pejtersen

[y
[

Ian Millennium

=
N

Jakob Mgrkagv

=
W

Robin Skivil

=
N

Daniel Stampe

=
(6]

Martin Omarsson Mollerup

=
(9]

Oliver Wolff Frederiksen

a o o o o o o N b~ A VN O M O O O O

-
N

Marcus Sander Hansen

19 Anders Fynbo
20 Alexander Lander

21 Lucas Gude

a o o

22 Niki Byrgesen

Resultat:
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10. start kl. 20:25 Udskilning, kat. C+D

Max gearing pa 50x15

Udskilning hver anden omgang

Nr.
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

114
115
150
151
152
153
154

Resultat:

Rytter

Carl-Frederik Bevort
Magnus Munch

Lucas Schrgder
Josefine Huitfeldt

Nis Fuglsang

Anton Lauve Hermann
Johannes Killisperger
Wilma Olausson
Magnus Kisum
Tusnalda Svanholmer
Kasper Andersen
Tobias Lund Andresen

Philip Mathiesen

Kasper Konradsen
Kirsten Herup Sgvang
Nikolaj Larsson
Victor Stokbaek
Simon V. Lehmann
Martin Veng

Kristian Bendix

Klub

ABC

Kgge Cykel Ring
Kagge Cykel Ring
Team Rytger
Ordrup CC

CK Fix Rgdovre
TCA

Mélndals CK
Roskilde Cykle Ring
Amager Cykle Ring
CK Fix Rgdovre

CK Fix Rgdovre

CC Hillergd

FBL

Ordrup CC
CK Fix

Kgge CR
Kgge CR
Hvidovre CK
DBC

Udskilt

12



11. start kl. 20:35 Sprint finaler, 2. heat
Andet af tre mulige heat
3’ernes finaler:

Deltagere:

Vinder:

1’ernes finaler:

Deltagere:

Vinder:

13



12. start kl. 20:40 Udskilningslgb, kat. B

Udskilning hver anden omgang

Udskilt

Nr. Rytter Team
51 Tim Bendtsen Holbaek CK
52 Magnus Tuxen Rosing CK Fix Rgdovre
53 Mattias Skjelmose Team Bgrkop Cykler - Carl Ras
54 Frederik Egehus Team ABC Junior
55 Benjamin Hertz CK Fix Rgdovre
56 Benjamin Movang Team Cycling Elite CPH
57 Nichlas E. Sgrensen Lyngby CC
58 Sebastian Roer Iversen  CK Fix Rgdovre
59 Sebastian Andreasson CK Fix Rgdovre
60 Emil Schandorff CK Fix Rgdovre
61 Oscar Palm Hollviken CK
62 Frederik Erringsg Roskilde CR
63 Trine Schmidt Lotto Soudal
64 Marckus Njor CK Fix Rgdovre
65 Simon Hgy CK Fix Rgdovre
66 Nikolaj Petterson Cykling Odense
67 Oliver Heine Naestved BC
68 Thorolf Rgnhede CK Fix Rgdovre
69 Amalie Dideriksen Boels-Dolmans

Resultat:

1. 2.

3. 4,

5.

14



13. start kl. 20:55 Scratch, kat. A

40 omgange

2
O ® N O U DA W N =

L = S T S = S B S Ry S U Y
N o o1 A W N =2 O

19
20
21
22

Navn:

Niklas Larsen

Marc Hester

Casper Folsach

Casper Pedersen

Arne Birkemose

Julius Johansen

Kristian Kaimer Eriksen
Ludvig Anton Wacker
Matias Gunnar Malmberg
Johan Price-Pejtersen
Ian Millennium

Jakob Mgrkgv

Robert Skivil

Daniel Stampe

Martin Omarsson Mollerup
Oliver Wolff Frederiksen

Marcus Sander Hansen

Anders Fynbo
Alexander Lander
Lucas Gude

Niki Byrgesen

Resultat:

Team:

Team Virtu

Team Wiggins

Team Giant Castelli

Team Giant-Castelli

Herning Cykle Klub

Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Team Bgrkop Cykler - Carl Ras Roskilde
Cykling Odense

Team WasteApp - AVIS

Cykling Odense

Team ACR-FBL

Team Hechmann Cycling

Team Python Pro Velowear

Team Python Pro Velowear

Team IBT Isolering - Ridley
Team IBT Isolering - Ridley
ABC
DBC

15



14. start kl. 21:05 Sprint finaler, 3. heat

Eventuelt afggrende heat

3’ernes finaler:

Deltagere:

Vinder:

1’ernes finaler:

Deltagere:

Vinder:

16



15. start kl. 21:10 Parlgb med handicap, kat. B, C & D,

60 omgange

Spurt hver 10 omgang. 5, 3, 2, 1 point. 6 spurter i alt.
Vundne omgange giver 20 point

Max gearing 50x15

Nr. Par 1 2 3 4 5 6 Omg. Ialt Placering

1 Oliver Heine/
Emil Schandorff

2 Marckus Njor/
Simon Hgy

3 Sebastian Andreasson/
Frederik Erringsg

4 Nis Fuglsang/
Carl Frederik Bevort

5 Philip Mathiesen/
Victor Stokbaek

6 Simon Lehmann/
Lucas Schrgder

7 Amalie Dideriksen/
Trine Schmidt

8 Tobias Lund Andresen/
Kasper Andersen

10
11
12

13

17



16. start kl. 21:30 Parlgb med handicap, kat. A

100 omgange
Spurt hver 10 omgang. Point 5, 3, 2, 1. I alt 10 spurter.

Vundne omgange giver 20 point

Der skal scores point for at indlgse sine handicap point.

Nr.

10

11

12
13
14
15

Navn:

Casper Folsach/
Julius Johansen

Niki Byrgesen/
Nichlas Eberhardt

Alexander Lander/
Anders Fynbo

Martin O. Mollerup/
Oskar Palm

Ludvig A. Wacker/
Mattias Skjeldmose

Oliver Wulff/
Kristian Kaimer

Casper Pedersen/
Niklas Larsen

Robin Skivild/
Ian Millennium

Matias G. Malmberg/
Benjamin Hertz

Lucas Gude/

Magnus Tuxen Rosing

Jakob Mgrkagv/
Arne Birkemose

H

1 2 3 45 6 7 8 9 10 Omg Ialt Plac.

18



